UERJ ATO EXECUTIVO DE MODIFICAÇÃo-DE ORÇAMENTo-- ·

ATO DO REITOR

AEO- 002199· -

Modifica o Orçamento da
Universidade do Estado do
Rio de Janeim -. UERJ _
que menciona, - .

O Reitor da UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE-JANEIRO, no uso-de-suas atJibt:lições e tendo·
em vista o que determinam a Lei n° 2.208, de 30 de dezembro-de 1993 e o Art. 207 da Constituição - · ·

RESOLVE:

1°- Fica modificado o Orçamento da Universidade do ·Estado do Rio de Janeiro, no valor de
R$ 2.200.000 ,00 (dois milhões e duzentos mil reais}, na fcmna abaixo indicada:.

NATUREZA-·
PROGRAMA DE TRABALHO DA FONTE

DESPESA ·
4043,08442084,110 3490.33 to

3490.36 - . 10
3490.39 "10
3490.92 10
4590.52 10

20 - Este Ato Executivo de Modificação de Orçamento ~ntrará em vigor na data d~_sua publicação.

REDE S(RIUS -BIBLIOTECAS/ UERJ

RECEBEMOS EM OL/..~~-_cr __ !
Nome~ Matr.: 3'r t- -(__

27 ·de maio de 1998